
Zarządzenie Nr 28/2020 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 5 maja 2020 roku 
 

w sprawie wprowadzenia wzorów formularzy: „Oświadczenia sprawozdawczego 

prowadzącego zajęcia w trybie zdalnym” oraz „Informacji o specjalnym sposobie 

poprowadzenia zajęć w trybie zdalnym oraz wsparciu studentów w celu usunięcia 

przeszkód w udziale w zajęciach prowadzonych w trybie zdalnym” 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się wzory formularzy: „Oświadczenia sprawozdawczego prowadzącego zajęcia                      

w trybie zdalnym”, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia, oraz „Informacji                          

o specjalnym sposobie poprowadzenia zajęć w trybie zdalnym oraz wsparciu studentów                    

w celu usunięcia przeszkód w udziale w zajęciach prowadzonych w trybie zdalnym”, 

stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                           Rektor 
 

 

           prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk  
       

 

 

 

 

 


